hardus liberi uiri de Nendingen tradiderunt deo et s. Georgio quiequid 

habuerunt in loco, qui dicitur Othelinesuuilare 5Ü. 

69. Eeodem anno facta est noslri loci ad romanam ecclesiam de- 

ditio. Nempe iam pridein ipse abbas et aduocatus Hermannus in con- 

uentu fratrum in fide domini Hessonis, qui cuin Hezelone nostri loci 

nostraeque rei praecipuus fundator extiterat, commendauerunt cellam 

cum omnibus suis appendiciis b. Petro apostolo in Romana urbe inan- 

cipandam. 

70. Quod idem fecit comes Manegoldus de Aleshusen, anno supra- 

dicto, xvi kal. Februarii, in oppido Rotuuilere, in praesentia ducis Ber- 

tholdi et perplurium Alemanniae principum simulque alioruin infinitorum 

liberorum, in quantum sibi ex petitione et constitutione praedicti Heze- 

lonis, ut dictum est, pertinuit. Abiit itaque Romain praedictus Hesso, 

et quae rogatus fuerat, ipso anno x kal. Martii consummauit. 

71. Eodemanno, vi kal. Aprilis, obiit Willibirc, domini Hezelonis 

ex patrueli neptis, cuius maritus Gerunc capilaneus pro salute animae 

eius suorumque omnium tradidit in proprietatem deo et s. Georgio uineta, 

quae possederant in uilla Schafhusen, in pago Prisiaquensi, et quiequid 

habuerunt iuxta fluuium Treisamam, in loco, qui dicitur Hagenbuoch 57, 

in aruis, in pratis, in molendinis et in omni iustitia. Haec traditio facta 

est in cella praedicti martyris, iv kal. Aprilis, ipso die, quo et coniux 

eius inibi sepulta est, praesentesque fuerunt Erbo et Gerunc, frater eius, 

liberi milites de Luttelingen, et magna frequentia fratrum. 

72. Eodem anno, iv non. Aprilis, Benno et frater eius Gerunc, liberi 

milites de Eichisheim, tradiderunt deo et s. Georgio unum mansum apud 

uillam Nuenhusen 58. 

56 SESegen ber [ftcifye von EKenbingett motjt eljet 6ttiStt>eilet bet Raufen 
am Slnbetsbad), 021. ©tgmartngeu, als (Sttensnmler int 021. SEßangen, 
ober 6^1 inStoeil et tm 021. Deuringen. 

57 ©d)aftjanfcit am ^aiferftut; bte Oertlicfyfeü „§agenbucl)" aber att ber 
Xteifam ftnbe td) nidjt. 

58> 59 u. 60 Sfteutjaufen unb ©rtmanniveiler bei SBilliitgeit; ©tes 
pljansmetler finbe td) uid;t. 
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73. Circa idem tempus Eberhardus, Adelbertus, Ripreht, Tiepolt, 

Ruodin, Herprellt, Walpreht, Reginhart, liberi homines, tradiderunt deo 

et s. Georgio de proprietatibus suis apud uillam Tuchingen primus 

bina, caeteri singula iugera. Retribuat illis deus in uita aeterna. 

74. Eodem tempore Manegolt et frater eins Gotescalli, liberi ho¬ 

mines, eidem martyri tradiderunt praediolum suum, quod possederunt 

in loco, qui dicitur Ortinesuuilere 59. 

75. Item eodem tempore, xvi kal. Maii, Gozolt liber homo dedidit 

eidem martyri in vico, qui dicitur Stephenesuuilere 60, unam aream 

cum sex iugeribus arui et prato ad duas carradas foeni. 

76. Circa idem tempus Bernhere, cognafus eius, dedit in eodem 

uico arui duo iugera et propc illa saltus aliquanlum atque pratum ad 

unam carradam foeni. 

77. Ipso anno Landoldus et filius eius Ilug, nobiles viri, talia faliter 

tradiderunt nobis. Allatae sunt reliquiae s. Georgii in uillam proprie- 

tatis eorum nomine Estein, super quas ipsi delegauerunt et dediderunt 

quaecunque apud eandem uillam habuerunt in aruis, in syluis, in taber- 

nis, in molendinis , in pratis, in pascuis, in aquis aquarumque decursi- 

bus, et in omni iustitia, ecclesiam quoque, quae in eadem uilla est, et 

quicquid habuerunt mancipioruin inibi uel ubilibet manentium, exceptis 

duobus et eorum natis, praeterea quiccunque possederunt apud uillam 

Turriwanc et apud Stokinhusen, excepto uno et dimidio manso, eccle¬ 

siam etiam in eadem uilla Turriwanc sitam cum omnibus appenditiis 

suis 6*. 

78. Haec omnia praedicti uiri, ut dictum est, tradiderunt deo et 

s. Georgio super reliquias eiusdem martyris in manum aduocati Her- 

manni. Cum itaque ipsi inde statim discedendo locum possidendi ad- 

uocato concederent, ad praesens familiam aduocatus iuramento manci- 

pauit, castrum, quod inibi fuit, destruxit, et de ecclesia et de caeteris 

omnibus secundum legem Alemannorum prorsus se intromisit. Acta 

sunt haec anno incarn. dom. MXCIV, ind. II, x kal. Martii, luna i, in 

praesentia testium, quorum haec nomina sunt: Werinherus, Burghardus, 

Folraarus, Adelbertus. 

79. In crastino aduocatus ad Turiwang perueniens ecclesiam, quae 

ibi est, et caetera omnia, quae ibi sita, hesterno tradita, legaliter man- 

cipauit praedicto martyri. Proxima dehinc fesliuifate s. Georgii, scili— 

61 ©ie in bicfev Dhtmnter norfommenben 0crttid)feiten ftub: ©ürtman» 
$cn unb (Etorf enbau f cu int D?t. ©ftUngcn; für (Sftein fc',t T* 2eitj 
immer ©fietten. 
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cet ix kal. Maii, in ipsa cella, in capella lignea, suprascripti viri prae- 

fatam traditionem secundura legem Alemannorum confirmauerunt et 

consummauerunt, ad easdem quas diximus, reliquias, in manum pastoris 

ecclesiae et praedicti aduocati, testibus inanus suas in chartam mitten-